و کشاورزی و موتورسیکلت و نظایر آنها مطابق حق الثبت سند قطعی آنها میباشد.

ماده۱۲۴- حق الثبت اسنادی که تعیین قیمت موضوع آنها ممکن نباشد و انجام گواهی هر امضاء و

صدور رونوشت برای هر برگ و فسخ و اقاله معاملات و هر نوع گواهی که از ادارات ثبت گرفته

میشود به پنج هزار )۵۰۰۰( ریال افزایش یافته و برای المثنی سند، علاوه بر پانزده هزار )۱۵۰۰۰(

ریال بهای دفترچه دویست و پنجاه هزار )۲۵۰۰۰۰( ریال نیز حق الثبت دریافت خواهد شد.

کلیه قوانین و مقرراتی که مغایر با این قانون باشد و نیز هرگونه معافیت از حق الثبت به استثناء قانون

معافیت کلیه دانشجویان بورسیه و اعضای هیات علمی که جهت تحصیلات عالی یا استفاده از فرصتهای

مطالعاتی به خارج از کشور اعزام میگردند از حق الثبت اسناد مربوط به سپردن تعهد رسمی مصوب